

## 技术商务评分明细（专家1）

项目名称：嘉兴职业技术学院2023年度互联网学院实训室采购项目（嘉兴职业技术学院）-标项5

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴赫米智能科技有限公司	蓝卓数字科技有限公司	浙江锐智信息技术有限公司
1	技术	<p>1.1所有性能及指标均满足招标需求的，得36分；</p> <p>1.2多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加4分；</p> <p>1.3带“★”重要技术指标及要求，共4项，有不满足招标需求的，每项扣5分，最多扣20分；</p> <p>1.4非实质性指标（不含重要技术指标及要求）有不满足招标需求的，每项扣2分，最多扣16分；</p> <p>1.5带“▲”实质性指标及要求有不满足招标需求的，投标文件作废标处理。</p> <p>注：投标文件中提供响应表，可提供相应的功能截图、彩页等证明材料。</p>	0-40	36.0	40.0	36.0
2	技术	根据采购需求中项目实施周期要求，结合对本项目的了解，制订符合要求的软硬件产品安装、调试、试运行方案，并就其科学性、合理性、贴合性等综合比较后评分，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
3	技术	根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-4分。	0-4	2.0	3.0	2.0
4	技术	针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
5	商务	投标人通过ISO9001质量管理体系、SO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系等相关认证并获得相关证书（有效期内）的，凭相关证书复印件每项得1分，本项最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
6	商务	供应商提供2020年1月1日以来，具有与本项目类似成功案例的，专家组评审后每一个得1分，最高得3分。（提供合同及验收报告等证明材料，时间以合同签订时间为准，不提供或相关证明材料不全的，不得分）。	0-3	0.0	3.0	0.0
7	技术	根据投标人的免费维护期承诺、服务响应和故障排除时间承诺、服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，质保期内的后续技术支持和维护能力情况、培训计划等，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
8	商务	凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。	0-3	3.0	3.0	3.0
9	商务	投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得0.5分，最高得2分。（提供证明材料复印件做在投标文件中，否则不得分。）	0-2	0.0	0.5	0.0
10	商务	投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2.0	2.0	2.0
合计			0-70	49.0	65.5	49.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家2）

项目名称：嘉兴职业技术学院2023年度互联网学院实训室采购项目（嘉兴职业技术学院）-标项5

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴赫米智能科技有限公司	蓝卓数字科技有限公司	浙江锐智信息技术有限公司
1	技术	<p>1.1所有性能及指标均满足招标需求的，得36分；</p> <p>1.2多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加4分；</p> <p>1.3带“★”重要技术指标及要求，共4项，有不满足招标需求的，每项扣5分，最多扣20分；</p> <p>1.4非实质性指标（不含重要技术指标及要求）有不满足招标需求的，每项扣2分，最多扣16分；</p> <p>1.5带“▲”实质性指标及要求有不满足招标需求的，投标文件作废标处理。</p> <p>注：投标文件中提供响应表，可提供相应的功能截图、彩页等证明材料。</p>	0-40	36.0	40.0	36.0
2	技术	根据采购需求中项目实施周期要求，结合对本项目的了解，制订符合要求的软硬件产品安装、调试、试运行方案，并就其科学性、合理性、贴合性等综合比较后评分，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
3	技术	根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-4分。	0-4	2.0	3.0	2.0
4	技术	针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
5	商务	投标人通过ISO9001质量管理体系、SO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系等相关认证并获得相关证书（有效期内）的，凭相关证书复印件每项得1分，本项最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
6	商务	供应商提供2020年1月1日以来，具有与本项目类似成功案例的，专家组评审后每一个得1分，最高得3分。（提供合同及验收报告等证明材料，时间以合同签订时间为准，不提供或相关证明材料不全的，不得分）。	0-3	0.0	3.0	0.0
7	技术	根据投标人的免费维护期承诺、服务响应和故障排除时间承诺、服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，质保期内的后续技术支持和维护能力情况、培训计划等，得0-5分。	0-5	2.0	4.0	3.0
8	商务	凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。	0-3	3.0	3.0	3.0
9	商务	投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得0.5分，最高得2分。（提供证明材料复印件做在投标文件中，否则不得分。）	0-2	0.0	0.5	0.0
10	商务	投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2.0	2.0	2.0
合计			0-70	48.0	65.5	49.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家3）

项目名称：嘉兴职业技术学院2023年度互联网学院实训室采购项目（嘉兴职业技术学院）-标项5

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴赫米智能科技有限公司	蓝卓数字科技有限公司	浙江锐智信息技术有限公司
1	技术	<p>1.1所有性能及指标均满足招标需求的，得36分；</p> <p>1.2多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加4分；</p> <p>1.3带“★”重要技术指标及要求，共4项，有不满足招标需求的，每项扣5分，最多扣20分；</p> <p>1.4非实质性指标（不含重要技术指标及要求）有不满足招标需求的，每项扣2分，最多扣16分；</p> <p>1.5带“▲”实质性指标及要求有不满足招标需求的，投标文件作废标处理。</p> <p>注：投标文件中提供响应表，可提供相应的功能截图、彩页等证明材料。</p>	0-40	36.0	40.0	36.0
2	技术	根据采购需求中项目实施周期要求，结合对本项目的了解，制订符合要求的软硬件产品安装、调试、试运行方案，并就其科学性、合理性、贴合性等综合比较后评分，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
3	技术	根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-4分。	0-4	2.0	3.0	2.0
4	技术	针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
5	商务	投标人通过ISO9001质量管理体系、SO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系等相关认证并获得相关证书（有效期内）的，凭相关证书复印件每项得1分，本项最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
6	商务	供应商提供2020年1月1日以来，具有与本项目类似成功案例的，专家组评审后每一个得1分，最高得3分。（提供合同及验收报告等证明材料，时间以合同签订时间为准，不提供或相关证明材料不全的，不得分）。	0-3	0.0	3.0	0.0
7	技术	根据投标人的免费维护期承诺、服务响应和故障排除时间承诺、服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，质保期内的后续技术支持和维护能力情况、培训计划等，得0-5分。	0-5	4.0	4.0	4.0
8	商务	凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。	0-3	3.0	3.0	3.0
9	商务	投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得0.5分，最高得2分。（提供证明材料复印件做在投标文件中，否则不得分。）	0-2	0.0	0.5	0.0
10	商务	投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2.0	2.0	2.0
合计			0-70	50.0	65.5	50.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家4）

项目名称：嘉兴职业技术学院2023年度互联网学院实训室采购项目（嘉兴职业技术学院）-标项5

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴赫米智能科技有限公司	蓝卓数字科技有限公司	浙江锐智信息技术有限公司
1	技术	<p>1.1所有性能及指标均满足招标需求的，得36分；</p> <p>1.2多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加4分；</p> <p>1.3带“★”重要技术指标及要求，共4项，有不满足招标需求的，每项扣5分，最多扣20分；</p> <p>1.4非实质性指标（不含重要技术指标及要求）有不满足招标需求的，每项扣2分，最多扣16分；</p> <p>1.5带“▲”实质性指标及要求有不满足招标需求的，投标文件作废标处理。</p> <p>注：投标文件中提供响应表，可提供相应的功能截图、彩页等证明材料。</p>	0-40	36.0	40.0	36.0
2	技术	根据采购需求中项目实施周期要求，结合对本项目的了解，制订符合要求的软硬件产品安装、调试、试运行方案，并就其科学性、合理性、贴合性等综合比较后评分，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
3	技术	根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-4分。	0-4	3.0	3.0	3.0
4	技术	针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
5	商务	投标人通过ISO9001质量管理体系、SO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系等相关认证并获得相关证书（有效期内）的，凭相关证书复印件每项得1分，本项最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
6	商务	供应商提供2020年1月1日以来，具有与本项目类似成功案例的，专家组评审后每一个得1分，最高得3分。（提供合同及验收报告等证明材料，时间以合同签订时间为准，不提供或相关证明材料不全的，不得分）。	0-3	0.0	3.0	0.0
7	技术	根据投标人的免费维护期承诺、服务响应和故障排除时间承诺、服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，质保期内的后续技术支持和维护能力情况、培训计划等，得0-5分。	0-5	3.0	4.0	3.0
8	商务	凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。	0-3	3.0	3.0	3.0
9	商务	投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得0.5分，最高得2分。（提供证明材料复印件做在投标文件中，否则不得分。）	0-2	0.0	0.5	0.0
10	商务	投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2.0	2.0	2.0
合计			0-70	50.0	65.5	50.0

专家（签名）：

## 技术商务评分明细（专家5）

项目名称：嘉兴职业技术学院2023年度互联网学院实训室采购项目（嘉兴职业技术学院）-标项5

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	嘉兴赫米智能科技有限公司	蓝卓数字科技有限公司	浙江锐智信息技术有限公司
1	技术	<p>1.1所有性能及指标均满足招标需求的，得36分；</p> <p>1.2多数指标明显优于招标需求，并经评审专家认为对设备性能提升有实质性意义的，每项加1分，最多加4分；</p> <p>1.3带“★”重要技术指标及要求，共4项，有不满足招标需求的，每项扣5分，最多扣20分；</p> <p>1.4非实质性指标（不含重要技术指标及要求）有不满足招标需求的，每项扣2分，最多扣16分；</p> <p>1.5带“▲”实质性指标及要求有不满足招标需求的，投标文件作废标处理。</p> <p>注：投标文件中提供响应表，可提供相应的功能截图、彩页等证明材料。</p>	0-40	36.0	40.0	36.0
2	技术	根据采购需求中项目实施周期要求，结合对本项目的了解，制订符合要求的软硬件产品安装、调试、试运行方案，并就其科学性、合理性、贴合性等综合比较后评分，得0-5分。	0-5	2.0	5.0	2.0
3	技术	根据投标供应商的培训方案，针对本项目制定全面、详尽、科学的培训计划（培训人员、人数、方式、时间等实质性内容）并按承诺计划实施，根据培训方案的完整性、周到性等情况进行综合打分，得0-4分。	0-4	1.0	4.0	1.0
4	技术	针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
5	商务	投标人通过ISO9001质量管理体系、SO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系等相关认证并获得相关证书（有效期内）的，凭相关证书复印件每项得1分，本项最高得3分。	0-3	0.0	3.0	0.0
6	商务	供应商提供2020年1月1日以来，具有与本项目类似成功案例的，专家组评审后每一个得1分，最高得3分。（提供合同及验收报告等证明材料，时间以合同签订时间为准，不提供或相关证明材料不全的，不得分）。	0-3	0.0	3.0	0.0
7	技术	根据投标人的免费维护期承诺、服务响应和故障排除时间承诺、服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，质保期内的后续技术支持和维护能力情况、培训计划等，得0-5分。	0-5	2.0	4.0	2.0
8	商务	凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。	0-3	3.0	3.0	3.0
9	商务	投标产品符合财库〔2019〕9号《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》条件，不属于强制采购的产品鼓励使用节能产品，每样得0.5分，最高得2分。（提供证明材料复印件做在投标文件中，否则不得分。）	0-2	0.0	0.5	0.0
10	商务	投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	2.0	2.0	2.0
合计			0-70	46.0	67.5	46.0

专家（签名）：

